1

	[image: image1.jpg]

	КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС

Анжеро-Судженский городской округ

Администрация Анжеро-Судженского городского округа

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «

	»

	20

	г.
	№

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Анжеро-Судженского городского округа

В целях актуализации нормативно-правовой базы муниципального образования «Анжеро-Судженский городской округ»:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Анжеро-Судженского городского округа:

-постановление Администрации Анжеро-Судженского городского округа от 10 июля 2017 №1165 «Об общественном обсуждении проектов документов стратегического планирования  Анжеро-Судженского городского округа»;

-постановление Администрации Анжеро-Судженского городского округа от 11 мая 2023 №424 «О внесении изменений в постановление администрации Анжеро-Судженского городского округа от 10.07.2017 № 1165 «Об общественном обсуждении проектов документов стратегического планирования  Анжеро-Судженского городского округа».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа по вопросам экономики, промышленности, потребительского рынка, связи.

Глава городского округа                                                                                            Д.В. Ажичаков